В организационный комитет по проведению	конкурса	по формированию		Молодежного парламента при Совете Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

от

(фамилия, имя, отчество)

(серия, номер, кем и когда выдан паспорт или документ,
его заменяющий)

(почтовый индекс, адрес места регистрации)

(почтовый индекс, фактический адрес места
проживания)

(контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе по формированию Молодежного парламента при Совете Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
К настоящему заявлению для участия в конкурсе прилагаю следующие документы:
1. анкета участника;
2. согласие гражданина на обработку персональных данных;
3. личная фотография (анфас);
4. [bookmark: _GoBack]программа участника.

(подпись)

(дата)